



Διατροφικές Αξίες Μέσες τιμές αναφοράς ανά

100 g

2092,1 KJ

23,0 g

17.6 g

4,5 g

68.7 g

68,7 g

53,3 g

3,6 g

6 g

0.034 g

MANDORLA (tostata 122%); zucchero; amido di riso e di mais; agenti gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; aroma: babà con panna; colorante: carbonato di calcio; agente di rivestimento: cera carnauba; aroma: vanillina. **Informazione Allergeni:** contiene latte, soia, frutta a guscio e loro derivati; può contenere tracce di: arachidi, uova, sesamo, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti e loro derivati.

Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

INGREDIENTS: ROASTED ALMOND COVERED WITH WHITE CHOCOLATE, SUGARED PEANUT BUTTER AND CREAM.
INGREDIENTS: White chocolate (58%) (sugar, cocoa butter, whole MILK in powder, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin, flavor: vanilla); roasted ALMOND (22%);
 sugar, rice and corn starch; gelling agent: maltodextrin; arabic gum; flavor: babà and cream; coloring: calcium carbonate; coating agent: carnauba wax; flavor: vanilla.
Allergen Information: contains milk, soy, nuts and their derivatives; it may contain traces of peanuts, eggs, celery, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites and their derivatives.

Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight.

ΚΑΒΟΥΡΔΙΣΜΕΝΑ ΑΜΥΓΔΑΛΑ ΜΕ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΛΕΥΚΗΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ, ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ ΥΛΗ ΚΡΕΜΑ ΣΑΝΤΙΓΙ ΜΠΑΜΠΑ, ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΖΑΧΑΡΗΣ

Συστατικά: Εξωτερικό: (όχημα, αμιλό ρυτίου και καλαμποκιά, πηκτωματογόνο, μαλτοδεξτρίνη, αραβικό κόμμι. Παράγοντας επικάλυψης καρναούρικη ή ελαιοχρωματική (ήλ. βαφή). Χημικά: E120. **Εσωτερικό:** Καρναούρινη, αμιλόδαλο. **Επικάλυψη:** Λευκό αραιόχαρτο (58%) (όχημα, βαμμένο κακό, πλήρες

Εσωτερικό: Καρπούζι (12%), **Επικάλυψη:** Λευκή σοκολάτα (30%) (για πρόσθετο καкао, παχυντικό γάλα σε σκόνη, ορός γάλακτος σε σκόνη, γαλακτωματοποιητής λεκιθίνη σόγιας, αρωματικές ύλη (βανίλια), Αρωματική ύλη, Κρέμα Ξαντή, Μπισκότο,

Αλλεργιογόνα: Αυτό το προϊόν περιέχει γάλα, καρπούς με κέλυφος, σόγια και παράγωγα τους. Μπορεί να περιέχει ίχνη από αραχίδες (φιστίκια).

STOP Confeiti

al gusto di Babà con Panna

Peso / weight /
Καθαρό Βάρος
500g e
1lb 1.62oz



**SENZA
GLUTINE**
Gluten Free

Made in Italy

Flapjack con
 Menta di cacao
 Cacao senza
 latte

